EMI!efcb

Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 115/13
De 13 de dezembro de 2013.

Dispõe sobre o horário de funcionamento
da Câmara Municipal de Araraquara nos
dias 26 de dezembro de 2013 e 02 de
janeiro de 2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único - O horário de expediente da Câmara

Municipal de Araraquara nos dias 26 de dezembro de 2013 e 02 de janeiro de 2014,

face às datas festivas de final de ano, será das 13 às 18 horas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do

mês de dezembro do ano de 2013 (dois mil e tr. ze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.qov.br I Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

' '

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQVARA --~
ATO NÚMERO 115/13

De 13 de dezembro de 2013.
Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquara nos dias 26 de dezembro de
2013 e 02 de janeiro.de 2014.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA·
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,
RESOLVE:
Artigo Unico - O horário de ex()ediente da Câmara Muni
cipãl de Araraquara nos dias 26 de dezembro de 2013 e
02 de janeiro de 2014, face às datas festivas de final de
ano, será das 13 às 18 horas.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias
do mês de dezembro do ano de 2013 (dois mil e

_treze) .
JOAOFARIAS

. Presidente
ELIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: sábado, 14 de dezembro de 2013.

(f·l 294

• c
Â
M
A
R
A
M
U '
N
I
c
I p j

A
IL
[)
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A